especificaciones técnicas y demás antecedentes que forman parte del proceso de 

licitación identificado con la ID 2594-35-LP25 del Portal de Mercado Público.  

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO El valor que la I. Municipalidad de Concón 

pagará al Proveedor será la suma total de $79.730.000 (setenta y nueve millones 

setecientos treinta mil de pesos), IVA incluido. La municipalidad pagará de la  

siguiente manera: La Municipalidad de Concón pagará al Proveedor, contra entrega 

de los productos solicitados previa emisión de la factura correspondiente, en el 

más breve plazo no excediendo este de 30 días corridos una vez certificada la factura,